
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_1_:r
.;.._.
. {_0

"""--=
. 20�Q

=-=
Q_

;___ 
№ _2._2_9-l-__,_/�{_O __ 

/ 

Об утверждении прейскуранта на платные 
дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые МБДОУ детский сад № 50 

В соответствии с Федеральным законом от 06.1 О .2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и 
с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 
образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 
городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскуранты на платные дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад № 50 
(приложение). 

2. Считать утратившими силу постановление администрации
городского округа Красногорск Московской области от 12.01.2022 № 31/1 
«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 50». 

3. Опубликовать данное постановление в газете- «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-начальника управления образования 
Тимошину Н.С. 

Д.В. Волков 

� j Ю
.
Г

. 
Н

икифорова 

n261.·BO 



Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой, 

МБДОУ детский сад № 50, газету «Красногорские вести», Новикову 



№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 1:f.,,(O 2а2.'2-№ 229-7/(О 

1 

Прейскурант 
на платные дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ детский сад № 50 

Наименование платной Форма Количество Цена ОДНОГО

дополнительной организации занятий в занятия, 
образовательной услуги услуги месяц руб./чел. 

Групповая 8 300,00 
«Веселые дельфины» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
«Волшебные пальчики» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 

«Волшебные ступеньки» 
Индивидуальная 8 600,00 

«Занимательная 
Групповая 8 300,00 

математика» 
Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 

«Игры разума» 
Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
«Лесенка к успеху» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
«Лопотушки» 

Индивидуальная 8 600,00 



Групповая 8 300,00 
8. «Музыкальная шкатулка» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
9. «Песочная фантазия» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
10. «Подготовка к школе» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
11. «Развивай ка» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
12. «Ритмическая мозаика» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
13. «Умелые ручки» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
14. «Чудо-шашки» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
15. «Школа мяча» 

Индивидуальная 8 600,00 

Групповая 8 300,00 
16. «Юный мыслитель» 

Индивидуальная 8 600,00 

Продолжительность занятия для детей дошкольного возраста утверждена 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.01.2021 № 1 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 1.2.3685-

21». 

I 


